Администрация Иннокентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.10.2022                                                                               № 26-ра

с. Иннокентьевка
О перераспределении бюджетных ас-

сигнований бюджета Иннокентьевско-

го сельского поселения на 2022 год
В соответствии с частью 26 статьи 10 Федерального закона от 29 ноября 2021 г. № 364-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетной системы Российской Федерации в 2022 году»

1. Перераспределить бюджетные ассигнования, предусмотренные сводной бюджетной росписью Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района  Хабаровского края (далее – бюджет сельского поселения) на 2022 год:

1.1. Уменьшить бюджетные ассигнования в сумме 11,000 тыс. рублей на изготовление гербовых бланков.

1.2. Увеличить бюджетные ассигнования в сумме 11,000 тыс. рублей на оплату командировочных расходов главе Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в муниципальный район имени Лазо КГБОУ ДО «Хабаровский краевой центр внешкольной работы «Созвездие».

2. Специалисту бюджетного отдела Финансового управления администрации Николаевского муниципального района Хабаровского края по переданным полномочиям внести изменения в сводную бюджетную роспись районного бюджета на 2022 год в соответствии с пунктом 1 настоящего распоряжения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
И.о. главы администрации

сельского поселения                                                                             Т.Н. Мангаева